

Smlouva o dílo

ID:178560

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564602272; +420 564602419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	Tojapa s.r.o.
se sídlem:	Lidická 700/19, 602 00 Brno
zastoupený:	Ing. Jakubem Tomáščíkem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jakub Tomáščík
zástupce pro věci technické:	Ing. Jakub Tomáščík
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Jaroslav Jedlička
tel./email:	tojapa@post.cz
IČO:	08932000
DIČ:	CZ08932000
bankovní spojení:	MONETA Money bank a.s.
číslo účtu:	304565484/0600
zápis v obchodním rejstříku:	C 116223 vedená u Krajského soudu v Brně

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

že v souvislosti s výše uvedenými přijímanými zdanitelnými plněními bude vystupovat výlučně jako orgán veřejné moci. V souladu s ustanovením § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebude Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e odst. 1 zákona o dani z přidané hodnoty. V souladu s ustanovením § 92a odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty se režim přenesení daňové povinnosti nepoužije. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, který bude uskutečňovat zdanitelná plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 – Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu**“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), vypracované společností Proiectura Dana s.r.o., U tunelu 152, 251 66 Senohraby, IČO 172 19 787 jako zpracovatelem projektové dokumentace pod názvem „SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součástí díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, s vyznačením všech provedených změn a dle následujících zásad, pokud nebude dohodnuto jinak.

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele a opatřena podpisem a razítkem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací.
- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli v digitální podobě ještě před odevzdáním, a to nejméně 10 pracovních dní před předáním díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od předložení.
- Dokumentace bude obsahovat technické listy konkrétních typů použitých výrobků a zařízení.

2.2.2. Dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti ověřené projektové dokumentaci.

2.2.3. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava sutí) a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a ceny zhotovitele.

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má

zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.10. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.11. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.12. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). **Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště**, pokud nebude dohodnuto jinak. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v denním či týdenním časovém plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 2917/42,
586 01 Jihlava

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: **červen / červenec 2025**

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do **3 měsíce ode dne předání staveniště**.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště (práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z předání a převzetí staveniště a z provozu staveniště po dobu výstavby):

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního deníku vedeného dle platných právních předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,
- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),
- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a v součinnosti s technickým dozorem stavebníka provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná o poškození před zahájením stavebních prací.
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,
- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,
- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,
- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,
- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelům,
- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické energie a vody
- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se k plnění díla vztahují
- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti studentů a pracovníků školy,
- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel povinen na své náklady toto znečištění odstranit nejpozději následující den, provedením úklidu mokrou cestou
- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 – Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle § 1765 občanského zákoníku.

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 18 597 471,00Kč

DPH 21 %: 3 905 468,91 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 22 502 939,91 Kč

slovy: dvacet dva milionů pět set dva tisíc devět set třicet devět korun českých, 91 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této smlouvy a splňují podmínky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na základě objednatelovým odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 – Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a technický dozorem stavebníka na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše 95 % celkové ceny díla. Zbývajících 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo

5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících 5 % celkové ceny díla dle předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, a to pouze těmito způsoby:

prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: faktury@kr-vysocina.cz, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat název akce „SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu“. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 – Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel rozhodne o častějším konání kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit **osoba pověřená vedením stavby = stavbyvedoucí**, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a dozoru projektanta a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 – Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převjímky a předat objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle čl. 2 smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební sutí v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána v digitální podobě ve formátech pdf a dwg a třikrát v grafické (tištěné) podobě.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu čl. 7 odst. 7.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přijímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

7.9. Při aktualizaci základní prostorové situace (dále jen „ZPS“) zhotovitel:

- Předá zaměření skutečného provedení stavby ověřené autorizovaným zeměměřickým inženýrem (AZI). Součástí zaměření skutečného provedení stavby bude:
 - výkres ve formátech DGN a PDF
 - technická zpráva ve formátu DOCX
 - seznam souřadnic ve formátu TXT
 - tabulka s výměrami nově vzniklých zpevněných ploch členěná dle druhu a materiálu
- Prostřednictvím AZI (typ oprávnění C – dle § 16f, odst. 1 zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví) provede posouzení změn v základní prostorové situaci (ZPS) vedené v Digitální technické mapě Kraje Vysočina (DTM KV). Za změnu je považováno též doplnění objektů v DTM KV. V případě, že se změnila situace oproti ZPS vedené v DTM KV, AZI vyhotoví a předá podklad pro aktualizaci DTM (geodetickou aktualizací dokumentaci, tzv. GAD).
Geodetická aktualizací dokumentace (GAD):

- bude předána ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na Informačním systému Digitální mapy veřejné správy (IS DMVS) / Informačním systému Digitální technické mapy kraje (IS DTM),
- bude zpracována v souladu s § 5, dle obsahu přílohy č. 3 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění,
- bude obsahovat části dle přílohy č. 4 vyhlášky DTM,
- se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy formou tzv. změnových vět.

Předáním podkladu pro aktualizaci DTM se rozumí vložení GAD do Portálu DMVS a předání protokolu o způsobilosti podkladu k zpracování objednateli.

Při aktualizaci dopravní a technické infrastruktury (DTI) ve vlastnictví kraje zhotovitel:

- Předá samostatný změnové dokumentace s vymezením odvozených prvků dopravní infrastruktury (obvod a osa komunikace, silniční uzly, ochranné pásmo, příp. obvod mostu). Soubor bude zpracován dle obsahu přílohy č. 1 vyhlášky DTM ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na IS DMVS/IS DTM. Změnová dokumentace bude zpracována nad daty z primární databáze, která si zhotovitel sám převezme pouze prostřednictvím výdejního modulu krajské DTM na <https://vys.krajdtm.cz>. V předávaných datech bude vyplněno evidenční číslo objektu, sdělené pro tyto účely na vyžádání objednatelem.
- Předá samostatné soubory změnové dokumentace se zpracovanými prvky technické infrastruktury. Soubory budou členěny jednotlivě dle příslušných skupin prvků dle přílohy č. 1 vyhlášky DTM (rDTI v portálu IS DMVS), a to v členění dle dotčených subjektů (SUBJ). Soubor bude zpracován dle obsahu přílohy č. 1 vyhlášky DTM ve verzi výměnného formátu aktuálně nasazené na IS DMVS/IS DTM. Změnová dokumentace bude zpracována nad daty z primární databáze, která si zhotovitel sám převezme pouze prostřednictvím výdejního modulu krajské DTM na <https://vys.krajdtm.cz>. V předávaných datech bude vyplněno evidenční číslo objektu, sdělené pro tyto účely na vyžádání objednatelem.

Článek 8 – Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídít zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.13. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.14. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.15. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro provádění díla.

8.17. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.18. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci – viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená vedením stavby).

8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 – Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatelem zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatelem, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 – Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění **minimálně 20 mil. Kč**, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 – Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v článku 3 této smlouvy dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty, čl. 2 odst. 2.10. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.12. této smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.2. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

Článek 12 – Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.10. této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 19. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnosti uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.

12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstoupující smluvní straně.

Článek 13 – Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze škol s obory pojícnými se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavateli, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny poddodavatele, který je:

- a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
- b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
- c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14 – Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb).

14.10. Ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 5. 2025 usnesením č. 0915/16/2025/RK o výběru dodavatele na předmětnou zakázku.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jakub Tomáščík
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/02
Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			18 597 471,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 597 471,00	3 905 468,91
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	22 502 939,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025/02

Stavba:SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Místo:Hálkova 2917/42

Zadavatel:Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

Účastník:Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum:20. 1. 2025

Projektant:Proiectura Dana s.r.o.

Zpracovatel:Proiectura Dana s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 597 471,00	22 502 939,91	
01	Bourání stávajících konstrukcí	839 210,34	1 015 444,51	STA
02	ARS	3 294 434,21	3 986 265,39	STA
03	ZTI	759 382,07	918 852,30	STA
04	VYTÁPĚNÍ	477 150,00	577 351,50	STA
05	CHLAZENÍ	402 298,00	486 780,58	STA
06	Technologie	9 892 074,00	11 969 409,54	STA
07	ELEKTRO	1 130 385,42	1 367 766,36	STA
08	Led osvětlení	152 891,96	184 999,27	STA
09	VZT	1 569 645,00	1 899 270,45	STA
10	VRN	80 000,00	96 800,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
01 - Bourání stávajících konstrukcí

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			839 210,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	839 210,34	21,00%	176 234,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 015 444,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

01 - Bourání stávajících konstrukcí

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

839 210,34

HSV - Práce a dodávky HSV	556 269,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 912,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 729,72
997 - Přesun sutě	311 627,65
PSV - Práce a dodávky PSV	282 940,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 023,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 000,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	2 357,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	47 487,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 845,75
767 - Konstrukce zámečnické	21 439,99
771 - Podlahy z dlaždic	45 128,30
781 - Dokončovací práce - obklady	61 023,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 635,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 01 - Bourání stávajících konstrukcí

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							839 210,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					556 269,95	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 912,58	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	171,750	69,36	11 912,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					232 729,72	
2	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,904	884,00	2 567,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962023391					
VV			0,98*0,48*3,65		1,717			
VV			0,5*0,35*3,65		0,639			
VV			1,0*0,15*3,65		0,548			
VV			Součet		2,904			
3	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	224,202	350,00	78 470,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031013					
VV			(12,7+1,75+34,865+13,05)*3,595		224,202			
VV			Součet		224,202			
4	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,507	4 800,00	122 433,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241					
VV			(21,69+11,35+6,61+4,14+4,11+48,21+27,54+12,95+9,63+4,06+3,75+16,23+6,0+5,22+14,72)*0,13		25,507			
VV			Součet		25,507			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	22,655	242,25	5 488,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
VV			0,9*1,97*5,0		8,865			
VV			0,8*1,97*5,0		7,880			
VV			0,6*1,97*5,0		5,910			
VV			Součet		22,655			
6	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	1,475	2 278,00	3 360,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033561					
VV			2,95*0,5		1,475			
VV			Součet		1,475			
7	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	2,000	2 890,00	5 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151118					
8	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	150,000	62,90	9 435,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	59,920	86,70	5 195,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015391					
D 997			Přesun sutě					
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	135,400	684,25	92 647,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013151					
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	135,400	90,95	12 314,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	135,400	255,85	34 642,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 708,000	11,14	30 167,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			135,4*20 'Přepočtené koeficientem množství	2 708,000				
14	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	130,210	1 000,00	130 210,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609					
VV			113,525+6,926+9,325+0,298+0,136	130,210				
VV			Součet	130,210				
15	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	5,190	2 244,00	11 646,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635					
VV			135,4-130,21	5,190				
VV			Součet	5,190				
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
16	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovně V jednovrstvé	m2	196,210	40,89	8 023,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141811					
VV			21,69+11,35+6,61+4,14+4,11+48,21+27,54+12,95+9,63+4,06+3,75+16,23+6,0+5,22+14,72	196,210				
VV			Součet	196,210				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
17	K	721001.R	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
18	K	722001.R	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					
19	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	232,90	465,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	153,85	461,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
21	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	163,20	326,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812					
22	K	725310828	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur velkokuchyňských	soubor	7,000	88,40	618,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310828					
23	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	2,000	242,25	484,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820								
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				25 000,00	
24	K	741001.R	Demontáž stávajících rozvodů elektro	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby 47 487,50								
25	K	763131811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché	m2	189,950	250,00	47 487,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131811								
VV 458,3-(255,3+13,05)					189,950			
VV Součet					189,950			
D 766 Konstrukce truhlářské 1 845,75								
26	K	766691811.1	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	13,650	100,00	1 365,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811.1								
VV 0,75+1,5+1,5+1,2+0,9+0,9+1,2+1,2+1,5+1,5+1,5					13,650			
VV Součet					13,650			
27	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídél dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	15,000	32,05	480,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914								
VV 15,0					15,000			
D 767 Konstrukce zámečnické 21 439,99								
28	K	7670002.R	Demontáž stávající VZT	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
29	K	767590840	Demontáž podlahových konstrukcí šroubovaných , nýtovaných nebo svařovaných z podlahových roštů	m2	2,650	51,00	135,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590840								
VV 0,25*5,0+0,7*2,0					2,650			
VV Součet					2,650			
30	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	7,310	178,50	1 304,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811								
VV 1,4*2,65+1,2*1,0*3,0					7,310			
VV Součet					7,310			
D 771 Podlahy z dlaždic 45 128,30								
31	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	196,210	230,00	45 128,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810								
VV 21,69+11,35+6,61+4,14+4,11+48,21+27,54+12,95+9,63+4,06+3,75+16,23+6,0+5,22+14,72					196,210			
VV Součet					196,210			
D 781 Dokončovací práce - obklady 61 023,74								
32	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	342,830	178,00	61 023,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810								
VV 171,415*2,0					342,830			
VV Součet					342,830			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 635,03								
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	297,900	35,70	10 635,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001								
VV 198,6*1,5					297,900			
VV Součet					297,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
02 - ARS

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			3 294 434,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 294 434,21	21,00%	691 831,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 986 265,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 02 - ARS

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 294 434,21
HSV - Práce a dodávky HSV	1 097 577,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	410 693,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	488 613,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 489,93
998 - Přesun hmot	107 780,09
PSV - Práce a dodávky PSV	2 156 856,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	80 334,12
763 - Konstrukce suché výstavby	297 366,65
766 - Konstrukce truhlářské	105 300,45
767 - Konstrukce zámečnické	71 353,59
771 - Podlahy z dlaždic	558 541,62
781 - Dokončovací práce - obklady	961 638,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 108,87
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 212,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt: 02 - ARS

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							3 294 434,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 097 577,27	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							410 693,60	
1	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	10,000	406,30	4 063,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168022								
2	K	317168024	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	518,50	518,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168024								
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,500	10 030,00	5 015,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941123								
VV			Ocelové výstuhy v příčkách pro podporu VZT jednotky					
VV			0,5		0,500			
VV			Součet		0,500			
4	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,500	28 390,00	14 195,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	244,245	1 460,00	356 597,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245								
VV			74,565*3,55+0,9*2,0		266,506			
VV			(0,8*3,0+0,7*3,0+1,2+0,9*4,0+2,0)*1,97*-1 "odpočet otvorů		-22,261			
VV			Součet		244,245			
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	70,000	126,65	8 865,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121								
7	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	1,722	12 450,00	21 438,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272236								
VV			Stavební sokl					
VV			0,15*(1,0+1,87)*4,0		1,722			
VV			Součet		1,722			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							488 613,65	
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	299,127	161,50	48 309,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131								
VV			(297,9+488,49)-487,263		299,127			
VV			Součet		299,127			
9	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	488,490	320,00	156 316,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321321								
VV			244,245*2,0		488,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	25,000	884,00	22 100,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
		VV	Vyspravení po průrazech					
		VV	25,0		25,000			
		VV	Součet		25,000			
11	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	59,920	115,60	6 926,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131151					
12	K	622326121	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	59,920	481,95	28 878,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622326121					
13	K	622326191	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn	m2	59,920	101,15	6 060,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622326191					
14	K	622328231	Sanační štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn	m2	59,920	187,00	11 205,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622328231					
15	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	27,299	4 360,50	119 037,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311135					
		VV	209,99*0,13		27,299			
		VV	Součet		27,299			
16	K	631319203	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	27,299	780,30	21 301,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319203					
17	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	16,000	2 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111					
18	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 734,00	6 936,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 734,00	5 202,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	5,000	1 768,00	8 840,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	55331489.R1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
22	M	55331489.R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1200/1970, 2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
23	M	55331489.R2	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 489,93	
24	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	200,000	79,14	15 828,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121					
		VV	200,0		200,000			
		VV	Součet		200,000			
25	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 000,000	0,93	5 580,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221					
		VV	200,0		200,000			
		VV	Součet		200,000			
		VV	200*30 'Přepočtené koeficientem množství		6 000,000			
26	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	200,000	48,37	9 674,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821					
		VV	200,0		200,000			
		VV	Součet		200,000			
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	58,65	2 932,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
28	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	455,080	124,10	56 475,43	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV			455,08			455,080		
VV			Součet			455,080		
29	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	0,000	450,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977332122					
D 998			Přesun hmot					
				107 780,09				
30	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	100,635	1 071,00	107 780,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008					
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 156 856,94				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	80 334,12				
31	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	209,990	23,12	4 854,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111011					
32	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,220	54 400,00	11 968,00	CS ÚRS 2025 01
VV			209,99*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství			0,220		
33	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	209,990	119,00	24 988,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
34	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	244,743	147,90	36 197,49	CS ÚRS 2025 01
VV			209,99*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			244,743		
35	K	998711111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,528	1 521,50	2 324,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711111					
D 763			Konstrukce suché výstavby	297 366,65				
36	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	218,230	1 254,00	273 660,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
VV			455,08-(225,3+13,05)			216,730		
VV			1,875*(0,35+0,45)			1,500		
VV			Součet			218,230		
37	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,000	363,80	1 091,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172352					
38	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3,000	697,00	2 091,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	763172354	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	4,000	523,60	2 094,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172354					
40	M	59030713	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm	kus	4,000	892,50	3 570,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	763172356.R	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 2000 x 1750 mm	kus	1,000	100,00	100,00	
42	M	59030740.R	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 2000x1750 mm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
43	K	763172356	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 700 x 700 mm	kus	1,000	597,55	597,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172356					
44	M	59030740	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x700mm	kus	1,000	1 504,50	1 504,50	CS ÚRS 2025 01
45	K	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	2,779	1 496,00	4 157,38	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763321					
D 766			Konstrukce truhlářské		105 300,45			
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	810,05	5 670,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
VV			4,0+3,0		7,000			
VV			Součet		7,000			
47	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2025 01
48	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	875,50	7 879,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002					
50	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	5,000	3 600,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	61162076	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm	kus	3,000	3 800,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	61162077.R	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 1200x1970-2100mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
53	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	918,00	918,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660011					
54	M	61162114	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1250x1970-2100mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	18,000	177,65	3 197,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
56	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	18,000	592,45	10 664,10	CS ÚRS 2025 01
57	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	13,650	165,75	2 262,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
58	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	13,650	430,95	5 882,47	CS ÚRS 2025 01
59	K	998766111	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,407	1 292,00	525,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766111					
D 767			Konstrukce zámečnické		71 353,59			
60	K	767531211	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2	kus	1,000	144,50	144,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767531211					
61	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	0,750	1 793,50	1 345,13	CS ÚRS 2025 01
62	K	767651111	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy do 6 m2	kus	1,000	5 151,00	5 151,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651111					
VV			D07					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
63	M	55345872.R	vrata garážová sekční zateplená, 1000 x 2000 mm	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
64	K	767893125	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná, šířky do 1,50 m	kus	1,000	1 581,00	1 581,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893125					
65	M	63437000	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 1400x900mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,069	1 912,50	131,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767111					
D 771			Podlahy z dlaždic		558 541,62			
67	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	209,990	14,71	3 088,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		455,08-(231,59+13,5)		209,990			
	VV		Součet		209,990			
68	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	209,990	55,51	11 656,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011						
69	K	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	209,990	550,80	115 662,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151023						
70	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	209,990	750,00	157 492,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574415						
71	M	59761174	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>230,989</i>	<i>562,70</i>	<i>129 977,51</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	VV		209,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		230,989			
72	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	209,990	377,40	79 250,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112						
73	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	231,030	45,14	10 428,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115						
74	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	231,030	182,75	42 220,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264						
75	K	998771111	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	9,914	884,00	8 763,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771111						
D		781	Dokončovací práce - obklady				961 638,70	
76	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	487,263	7,03	3 425,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011						
	VV		232,03*2,1		487,263			
	VV		Součet		487,263			
77	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	487,263	55,51	27 047,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011						
78	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	487,263	433,50	211 228,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112						
79	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	487,263	750,00	365 447,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472215						
80	M	59761718	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>487,263</i>	<i>564,40</i>	<i>275 011,24</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
81	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	232,030	105,40	24 455,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251						
82	M	19416013	<i>lišta ukončovací nerezová 12,5mm</i>	<i>m</i>	<i>255,233</i>	<i>168,30</i>	<i>42 955,71</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	VV		232,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		255,233			
83	K	998781111	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	13,650	884,00	12 066,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781111						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				26 108,87	
84	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	13,100	5,30	69,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401						
	VV		Nátěr zárubní					
	VV		0,15*((0,8+1,97*2,0)*4,0+(0,7+1,97*2,0)*3,0+(0,9+1,97*2,0)*6,0+(1,0+1,97*2,0)*3,0+(1,2+1,97*2,0)*1,0+(1,25+2,1*2,0)*1,0)		13,100			
	VV		Součet		13,100			
85	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonásobný syntetický standardní	m2	13,100	119,00	1 558,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,100	122,40	1 603,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
87	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	171,750	44,80	7 694,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823133								
88	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	171,750	88,40	15 182,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827123								
D 784							56 212,94	
89	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	515,857	5,78	2 981,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001								
VV					515,857			
VV					515,857			
90	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	515,857	18,19	9 383,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
91	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	515,857	85,00	43 847,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
D HZS							40 000,00	
92	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	200,000	200,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
03 - ZTI

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			759 382,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	759 382,07	21,00%	159 470,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	918 852,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 03 - ZTI

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	759 382,07
HSV - Práce a dodávky HSV	133 960,07
1 - Zemní práce	121 360,07
99 - Přesun hmot	12 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	625 422,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	303 480,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	257 842,00
726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	64 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 03 - ZTI

Místo: Hálkova 2917/42

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: Projektura Dana

Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 759 382,07

D HSV Práce a dodávky HSV 133 960,07

D 1 Zemní práce 121 360,07

1	K	132301201	Hloubení rýh - spl.k. + dešťová k.	m3	12,000	2 500,00	30 000,00	
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	500,00	6 000,00	
3	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,000	500,00	6 000,00	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,000	500,00	6 000,00	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 12,0 x 2,1 = 25,2	t	25,200	800,00	20 160,00	
6	K	451572R01	Pískové lože pro potrubí - spl.k. + dešťová k.	m3	2,400	5 000,00	12 000,00	
7	K	451572R02	Pískový obsyp potrubí - spl.k. + dešťová k.	m3	9,600	3 000,00	28 800,00	
8	K	452312131	Obetonování potrubí betonem prostým C12/15 X0	m3	0,300	8 000,00	2 400,00	
9	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - odhad	m3	1,000	10 000,07	10 000,07	

D 99 Přesun hmot 12 600,00

10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,200	500,00	12 600,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 625 422,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 303 480,00

11	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	53,000	950,00	50 350,00	
12	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	26,000	1 200,00	31 200,00	
13	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 32	m	6,000	450,00	2 700,00	
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 40	m	8,000	480,00	3 840,00	
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50	m	40,000	600,00	24 000,00	
16	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	2,000	620,00	1 240,00	
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,000	1 250,00	7 500,00	
18	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 - splašková a dešťová kanalizace	m	135,000	25,00	3 375,00	
19	K	722181119	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200 mm - splašková a dešťová kanalizace	m	35,000	15,00	525,00	
20	K	721 R03	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou uzávěrkou, pro klimatizační jednotky DN32 - 100x100mm (např. HL 138)	kus	2,000	600,00	1 200,00	
21	K	721 R04	Přívzdušňovací ventil DN 40 s krytkou (např. HL 905)	kus	3,000	500,00	1 500,00	
22	K	721 R05	Přívzdušňovací ventil DN 100 (např. HL900N)	kus	1,000	800,00	800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	721 R06	Čisticí tvarovka s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí (např. HL 98)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
24	K	721 R07	nerezová dvířka 150/150 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
25	K	721 R08	nerezová mřížka 150/150 mm	kus	1,000	700,00	700,00	
26	K	Pol1	Jednodílná vpust' (např. MEA R0200) s čtvercovým rámečkem pro mřížkový rošt, odtok svislý DN100, mřížkový rošt s protiskluzovou úpravou.	kus	5,000	11 000,00	55 000,00	
27	K	Pol2	Krabicový žlab (např. MEA R3200) otevřený, mřížkový rošt oka 23x23 mm s protiskluzovou úpravou + jednodílná vpust' – odtok svislý DN 100 (vnější průměr 110 mm), vpust' uprostřed žlabu, délka 600mm, šířka 400mm (stavební rozměry) , podlaha - dlažba	m	3,000	14 000,00	42 000,00	
28	K	Pol3	Štěrbínový žlab STANDARD, šířka šterbiny 20 mm (např. MEA R 4200) + jednodílná vpust' s čtvercovým rámečkem pro mřížkový rošt – odtok svislý DN 100 (vnější průměr 110 mm),podlaha - dlažba, rozměry žlabů viz obrázek	kus	3,000	15 500,00	46 500,00	
29	K	721 R10	napojení na stávající plastové potrubí	kus	25,000	250,00	6 250,00	
30	K	721 R11	oprava stávajícího lapáku podle aktuálního stavu	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
31	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					257 842,00	
32	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm	m	90,000	350,00	31 500,00	
33	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm	m	90,000	450,00	40 500,00	
34	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 32 x3,6 mm	m	61,000	480,00	29 280,00	
35	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 40 x4,5 mm	m	28,000	750,00	21 000,00	
36	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 4) svar polyfuze PN 22 D 50 x5,6 mm	m	67,000	912,00	61 104,00	
37	K	722 R12	Podpůrné žlábký z pozinkovaného plechu - studená a teplá voda - profil 50 = 37,0 m	m	37,000	150,00	5 550,00	
38	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 - studená a teplá voda	m	336,000	20,00	6 720,00	
39	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200 - studená a teplá voda	m	336,000	20,00	6 720,00	
40	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	6,000	200,00	1 200,00	
41	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	3,000	250,00	750,00	
42	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	4,000	300,00	1 200,00	
43	K	722 R13	Kohout kulový přímý podomítkový s kovovou krytkou G 1/2 PN 42 do 185°C - studená a teplá voda	kus	4,000	280,00	1 120,00	
44	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C s vypouštěním - studená a teplá voda	kus	1,000	350,00	350,00	
45	K	722232066	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C s vypouštěním - studená a teplá voda	kus	1,000	380,00	380,00	
46	K	722 R14	Ventil rohový kulový s filtrem 1/2 x 3/8" - studená a teplá voda	kus	44,000	200,00	8 800,00	
47	K	722 R15	Ventil výtokový G 3/4 s napojením na hadici	kus	8,000	400,00	3 200,00	
48	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy lepené 1x D do 100 mm	m	329,000	60,00	19 740,00	
49	K	722 R16	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 22/13	m	47,000	29,00	1 363,00	
50	K	722 R17	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 28/13	m	56,000	30,00	1 680,00	
51	K	722 R18	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 35/13	m	42,000	38,00	1 596,00	
52	K	722 R19	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 42/13	m	18,000	40,00	720,00	
53	K	722 R20	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 54/13	m	57,000	43,00	2 451,00	
54	K	722 R21	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 22/19	m	43,000	60,00	2 580,00	
55	K	722 R22	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 28/19	m	34,000	62,00	2 108,00	
56	K	722 R23	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 35/25	m	12,000	90,00	1 080,00	
57	K	722 R24	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro teplou vodu včetně příslušenství tl. 42/25	m	10,000	100,00	1 000,00	
58	K	722 R25	Dodávka tepelné kaučukové izolace pro studenou vodu včetně příslušenství tl. 54/25	m	10,000	115,00	1 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 726			Zdravotechnika - zařizovací předměty				64 100,00	
60	K	726R26	U 1 až 3 - umyvadlo keramické 400x300mm, výpusť + sifon DN 40 nerez, stojánková baterie páková	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
61	K	726 R27	SK 1, SK2 - sprchový kout rohový z bezpečnostního skla + sprchová vanička 750x750 včetně sifonu, sprchová podomítková baterie nástěnná páková - 1/2"x100mm se sprchovou růžicí	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
62	K	726 R28	WC 1, WC2 - klozet závěsný, sanitární blok s nádržkou a uzávěrem (Pozor! Parapet pouze 1,0m), montáž do nosné stěny, přívod studené vody tlakovou hadičkou 1/2" , sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, odnímatelné, kovové úchyty, tlačítko, vše kompletní včetně montážního příslušenství a doplňků zajišťujících kompletnost a funkčnost zařízení	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
63	K	726 R29	držák na toaletní papír nerez	kus	2,000	500,00	1 000,00	
64	K	726 R30	držák na WC čistič	kus	2,000	500,00	1 000,00	
65	K	726 R31	dávkovač na mýdlo nerez, 100 x 320 x 110	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
66	K	726 R32	zásobník na papírové ručníky nerez, 285 x 265 x 105	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
67	K	998726112	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
04 - VYTÁPĚNÍ

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			477 150,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	477 150,00	21,00%	100 201,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	577 351,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

04 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	477 150,00
301 - VYTÁPĚNÍ	477 150,00
1 - Ocelová desková otopná tělesa HYGIENA VK	62 400,00
D1 - Otopná tělesa KORADO - KORALUX LINEAR	19 600,00
2 - Připojení radiátorů na otopnou soustavu	7 600,00
3 - CU potrubí	341 550,00
6 - Závěšný a montážní materiál	46 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 04 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 477 150,00

D 301 VYTÁPĚNÍ 477 150,00

D 1 Ocelová desková otopná tělesa HYGIENA VK 62 400,00

1	K	Pol4	20-603/504-HYGIENA VK	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	Pol5	20-603/604-HYGIENA VK	ks	2,000	5 800,00	11 600,00	
3	K	Pol6	20-603/704-HYGIENA VK	ks	2,000	5 900,00	11 800,00	
4	K	Pol7	20-603/804-HYGIENA VK	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
5	K	Pol8	20-603/1004-HYGIENA VK	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
6	K	Pol9	20-603/1104-HYGIENA VK	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
7	K	Pol10	20-603/1204-HYGIENA VK	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	

D D1 Otopná tělesa KORADO - KORALUX LINEAR 19 600,00

8	K	Pol11	KL 1220.600	ks	2,000	6 800,00	13 600,00	
9	K	Pol12	Standartní kovení do stěny	sada	12,000	500,00	6 000,00	

D 2 Připojení radiátorů na otopnou soustavu 7 600,00

10	K	Pol13	Termostatická hlavice	ks	12,000	200,00	2 400,00	
11	K	Pol14	Regulační uzavírací šroubení pro otopná tělesa VK	ks	10,000	300,00	3 000,00	
12	K	Pol15	Termostratický ventil DN15	ks	2,000	300,00	600,00	
13	K	Pol16	Regulační uzavírací šroubení pro otopná tělesa	ks	2,000	800,00	1 600,00	

D 3 CU potrubí 341 550,00

14	K	Pol17	15x1	bm	145,000	500,00	72 500,00	
15	K	Pol18	18x1	bm	70,000	550,00	38 500,00	
16	K	Pol19	22x1	bm	64,000	600,00	38 400,00	
17	K	Pol20	28x1	bm	106,000	950,00	100 700,00	
18	K	Pol21	Kolena, redukce, t-kusy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
19	K	Pol22	Odvzdušňovací armatura - rad	ks	12,000	300,00	3 600,00	
20	K	Pol23	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	6,000	500,00	3 000,00	
21	K	Pol24	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	8,000	200,00	1 600,00	
22	K	Pol25	Izolace z minerální vlny topného okruhu s hliníkovou fólií - TOP dle průměru potrubí	bm	385,000	150,00	57 750,00	
23	K	Pol26	Demontáž stávajících otopných těles + uskladnění	ks	10,000	500,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	Pol27	Demontáž stávajících rozvodů ústředního vytápění v prosotru kuchyně	bm	350,000	30,00	10 500,00	
D 6 Závěšný a montážní materiál							46 000,00	
25	K	Pol28	Napojení na stávající ústřední vytápění	ks	10,000	500,00	5 000,00	
26	K	Pol29	Vypuštění otopné soustavy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
27	K	Pol30	Propláchnutí a odkalení otopné soustavy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
28	K	Pol31	Zaregulování otopné soustavy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	Pol32	Tlaková zkouška	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
30	K	Pol33	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
31	K	Pol34	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
32	K	pol35	Závěšný a montážní materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
05 - CHLAZENÍ

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			402 298,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	402 298,00	21,00%	84 482,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	486 780,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

05 - CHLAZENÍ

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	402 298,00
D1 - CHBB1 1.01	185 848,00
D2 - DCHLM 2 1.02	85 000,00
D3 - CHLADÍCÍ JEDNOTKA	42 000,00
D4 - Společně	89 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 05 - CHLAZENÍ

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 402 298,00

D	D1	CHBB1 1.01					185 848,00	
1	K	Pol35	chladicí box bez podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně olišťování	m2	27,232	1 500,00	40 848,00	
2	K	Pol36	MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	Pol37	Výparník REFTECO REC 0251 D6E4S 1x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 42 dB Akustický výkon 67 dB	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
4	K	Pol38	příkon 700W	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	Pol39	Danfoss T2 - tryska 01	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
6	K	Pol40	PEGO Rozvaděč ECP 202 EEXPERT Rozměry ŠxVxH - 262x168x97mm	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
7	K	Pol41	Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	Pol42	3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
9	K	Pol43	Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ø6mm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	Pol44	Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	K	Pol45	Letovací připojení 6420/M12_připojení ø12mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
12	K	Pol46	Stropní světlo s pohybovým snímačem	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	K	Pol47	Spojovací a kotevní materiál	kg	3,000	5 000,00	15 000,00	
14	K	Pol48	1f - Jednofáze	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
15	K	Pol49	DN32	m	5,000	800,00	4 000,00	

D	D2	DCHLM 2 1.02					85 000,00	
16	K	Pol50	Výparník REFTECO REA 0251 D6E4S 1x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 42 dB Akustický výkon 67 dB	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
17	K	Pol51	příkon 500W	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
18	K	Pol39	Danfoss T2 - tryska 01	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
19	K	Pol40	PEGO Rozvaděč ECP 202 EEXPERT Rozměry ŠxVxH - 262x168x97mm	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
20	K	Pol41	Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	Pol42	3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
22	K	Pol43	Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ø6mm	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
23	K	Pol44	Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
24	K	Pol52	Letovací připojení 6420/M10_připojení ø10mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
25	K	Pol46	Stropní světlo s pohybovým snímačem	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	Pol47	Spojovací a kotevní materiál	kg	3,000	5 000,00	15 000,00	
27	K	Pol48	1f - Jednofáze	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
28	K	Pol49	DN32	m	5,000	800,00	4 000,00	

D D3 CHLADÍČÍ JEDNOTKA 42 000,00

29	K	Pol53	SILENSYS SILAJ 9513Z/FM Úroveň hlučnosti v 10m 31dB Úroveň hlučnosti v 1m 51dB Akustický výkon 62dB Velikost připoovacího potrubí 16/10mm	ks	1,000	38 000,00	38 000,00	
30	K	Pol54	Konzole KU930 Nosná konstrukce venkovní jednotky; uchycení na stěnu; uložení venkovní jednotky přes prvky omezující přenos vibrac	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	

D D4 Společně 89 450,00

31	K	Pol55	JYTY 4x0,75	m	10,000	60,00	600,00	
32	K	Pol56	CYKY 3X2,5	m	10,000	65,00	650,00	
33	K	Pol57	Potrubí Cu Ø 12	m	30,000	500,00	15 000,00	
34	K	Pol58	Potrubí Cu Ø 10	m	5,000	400,00	2 000,00	
35	K	Pol59	Potrubí Cu Ø 6	m	35,000	300,00	10 500,00	
36	K	Pol60	měděné fitynky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
37	K	Pol61	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø12	m	30,000	400,00	12 000,00	
38	K	Pol62	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø10	m	5,000	300,00	1 500,00	
39	K	Pol63	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø6	m	35,000	200,00	7 000,00	
40	K	Pol64	izolační páska	m	5,000	300,00	1 500,00	
41	K	Pol65	lepidlo Armaflex 520	kg	0,500	1 000,00	500,00	
42	K	Pol66	Pájka - Supersan 15 L-Ag15P	kg	0,500	1 000,00	500,00	
43	K	Pol67	Pájka - Stříbrná obalená L-Ag45SN	kg	0,500	1 000,00	500,00	
44	K	Pol68	XWEB 300D EVO/6míst Rozměry 175 x 110 x 50 mm Interface XJ 485 CX Kabelov propojení pro monitorovací systém Elektropříslušenství pro monitoring Uvedení monitoringu do provozu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
45	K	Pol69	R449A	kg	8,000	400,00	3 200,00	
46	K	Pol70	Revize elektro	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	Pol71	Revize regulovaných látek	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
48	K	Pol72	Revize tlakových nádob	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
49	K	Pol73	Montáž rozvodů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
06 - Technologie

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH		9 892 074,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 892 074,00	21,00%	2 077 335,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 969 409,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

06 - Technologie

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Daria
Zpracovatel: Projektura Daria

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 892 074,00

D1 - Název místnosti/Popis	0,00
D2 - Zádveří	29 545,00
D3 - Sklad BIOodpadu	45 441,00
D4 - Úklid + Sklad chemie	102 368,00
D5 - Hrubá přípravná zeleniny	218 534,00
D6 - Suchý sklad potravin	33 249,00
D7 - Nepotravinový sklad	7 308,00
D8 - Sklad chlazených a mražených potravin	776 544,00
D9 - Mytí provozního nádobí	1 099 892,00
D10 - Varna	4 771 469,00
D11 - Výdej	822 874,00
D12 - Mytí stolního nádobí	1 174 181,00
D13 - Jídelna	166 470,00
D14 - Monitoring fyzikálních veličin	63 800,00
D15 - Řízení chodu varných technologií	215 000,00
D16 - Ostatní	365 399,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 06 - Technologie

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 892 074,00

D D1 Název místnosti/Popis 0,00

D D2 Zádveří 29 545,00

1	K	Pol74	Můstková váha (celonerezová vážní plocha) s indikátorem. Rozměr vážní plochy: min.400mm x min.500 mm. Váživost: min.150 kg. Přesnost (dílek): 50 g. Vč. ES ověření váhy. Indikátor s jasně svítícím LED displejem. Elektrické připojení na zásuvku 230V.	ks	1,000	29 545,00	29 545,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

D D3 Sklad BIOodpadu 45 441,00

2	K	Pol75	Chladicí komora na odpad s předním i horním otvíráním, na 1x nádobu o objemu min. 240l, automatické odpařování kondenzátunerezová úprava vnitřního prostoru. Digitální termostat, rozsah teplot max.+2°C/min.15°C	ks	1,000	45 441,00	45 441,00	
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D D4 Úklid + Sklad chemie 102 368,00

3	K	Pol76	Regál pozink, 4 police	ks	1,000	3 465,00	3 465,00	
4	K	Pol77	Regál pozink, 4 police	ks	1,000	2 517,00	2 517,00	
5	K	Pol78	Nerezová kombinovaná výlevka s umyvadlem. V horní části umývatko GN 1/2-150	ks	1,000	18 752,00	18 752,00	
6	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
7	K	Pol80	Stojánková páková baterie	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
8	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
9	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
10	K	Pol83	Duplexní automatický změkčovač studené vody. Sestává ze dvou media tanků se společným objemovým řídicím ventilem, který automaticky kontroluje "změkčovací" proces, regeneraci ionexu, proplach náplně a přepínání z jednoho tanku na druhý. Změkčovač pracuje plně automaticky, obsluha pouze doplňuje regenerační sůl. Průtok doporučený min. 30 l/min. Uspořádání systému duplex –střídavý. Regenerace katexového lože protiproudová. Provozní teplota 2 – 48 °C. Tvrdost celková max. 43 °dH. Množství ionexu 13,3 l / tank. Provoz změkčovače bez připojení k el. síti.	ks	1,000	61 650,00	61 650,00	

D D5 Hrubá přípravná zeleniny 218 534,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol84	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 460 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min. +8°C, energetická třída min. A, klimatická třída min. 5. Vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění.	ks	1,000	79 191,00	79 191,00	
12	K	Pol85	Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 800x500x300, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, 1x zásuvka pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm	ks	1,000	42 750,00	42 750,00	
13	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	1,000	5 031,00	5 031,00	
14	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
15	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
16	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
17	K	Pol87	Nerezová nástěnná police	ks	2,000	3 439,00	6 878,00	
18	K	Pol88	Kompaktní digitální váha, obchodní. Váživost 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený i ze strany zákazníka. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	ks	1,000	8 170,00	8 170,00	
19	K	Pol89	Škrabka brambor. Výkonnost stroje: min. 300 kg / hod Hmotnost 1 náplně: 20 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky a dno. Celonerezové provedení. Vč. nerezového lapače slupek. Elektrické připojení 400V.	ks	1,000	41 917,00	41 917,00	
20	K	Pol90	Pojízdná namáčecí vana s výpustí, objem vany min. 100l, 4 otočná kolečka pr.min.125mm (2 brzděné)	ks	1,000	20 988,00	20 988,00	

D D6 Suchý sklad potravin 33 249,00

21	K	Pol91	Regál pozink, 4 police	ks	6,000	3 654,00	21 924,00	
22	K	Pol92	Plošinový vozík s držadlem, 4 otočná kolečka pr.125mm (2 brzděné)	ks	1,000	11 325,00	11 325,00	

D D7 Nepotravinový sklad 7 308,00

23	K	Pol91	Regál pozink, 4 police	ks	2,000	3 654,00	7 308,00	
----	---	-------	------------------------	----	-------	----------	----------	--

D D8 Sklad chlazených a mražených potravin 776 544,00

24	K	Pol84	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 460 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min. +8°C, energetická třída min. A, klimatická třída min. 5. Vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění.	ks	2,000	79 191,00	158 382,00	
25	K	Pol93	Mrazicí skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 460 litrů, teplotní rozsah max. -18°C až min. -22°C, energetická třída min. B, klimatická třída min. 5. Vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění.	ks	3,000	87 741,00	263 223,00	
26	K	Pol94	Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařovaný, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 120kg, nárazníky v rozích, 2x madlo.	ks	1,000	8 852,00	8 852,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	Pol95	Chladicí box (bezbariérový se zapuštěnou podlahou). Požadovaná skladovací teplota max. 2°C/min. 8°C. Chladicí box je tvořen sendvičovou PIR panelovou stěnou – 60 mm (systémem pero-drážka) a PIR panelovou podlahou - 60 mm (systémem pero-drážka). Podlaha s nerezovou, protiskluzovou pochozí částí. Box vybaven chladírenskými dveřmi (rozměr: 800x2000 mm). Stěny boxu uvnitř olištovány hygienickými PVC lištami. Vnější lišty budou plechové Zn – barvy bílé RAL 9010. Mezery mezi PIR panelovou stěnou boxu a stavební kci budou zakryty nerezovými lištami. Při realizaci musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, osvětlení, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, rozvaděč, bezpečnostní prvky atd.) umožňující plnou funkčnost technologie a chladicího boxu.	ks	1,000	306 307,00	306 307,00	
28	K	Pol96	Regál nerez, 4 police	ks	4,000	9 945,00	39 780,00	

D D9 Mytí provozního nádobí 1 099 892,00

29	K	Pol97	Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-100 nebo 36 GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	ks	3,000	11 849,00	35 547,00	
30	K	Pol98	Regál nerez, 4 police	ks	1,000	11 685,00	11 685,00	
31	K	Pol99	Mycí automat provozního nádobí(referenční nádoby:gastronádoba 1/1nerezová AISI304; skleněná mísa 3l, kotlík s šlehací robotu 60l) s rekuperací a redukcí páry po mycím cyklu (požadavek na ventilaci max. 100m3/h). Umožňující mytí silně znečištěného (z pečení například v konvektomatu) nádobí bez ručního předmytí a namáčení, výsledkem mytí je vizuálně a hygienicky čisté provozní nádobí pro bezpečné použití v kuchyni. S referenční kapacitou minimálně 7GN1/1-1 65, nebo3GN1/1-200 a 3GN1/1 - 65 na jeden mycí cyklus. Hodinový mycí referenční výkon minimálně 160GN1/1-65/hodina; včetně příslušenství k mytí hrnců, pánví,naběraček, metel, táců, vík gastronádob, gastronádob velikostí GN 1/1 - GN 1/9, GN2/1. Atmosferický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, spuštění oplachu vázáno na dosažení správné oplachové teploty v boileru. Elektronický ovládací panel, minimálně 6 mycích programů. Veškeré hlavní vnitřní komponenty jakož i venkovní panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli aisi 304, mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli aisi 304. Elektronický ovládací panel s textovým a grafickým displejem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Ochrana proti vodě IPX5. Připojení na studenou vodu. Včetně dávkovačů mycího a oplachového prostředku. Spotřeba vody na 1 mycí cyklus maximálně 6l (včetně spotřeby položky 1.08.04) Spotřeba elektrické energie na 1 mycí cyklus max:0,6kWh Připravenost pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukcí výkonových špiček dle DIN 18875	ks	1,000	994 270,00	994 270,00	
32	K	Pol100	Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 800x500x300, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení	ks	1,000	39 750,00	39 750,00	
33	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	1,000	5 031,00	5 031,00	
34	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
35	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
36	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	

D D10 Varna 4 771 469,00

37	K	Pol97	Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-100 nebo 36 GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	ks	2,000	11 849,00	23 698,00	
38	K	Pol101	Regál nerez, 4 police		1,000	12 978,00	12 978,00	
39	K	Pol94	Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařovaný, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 120kg, nárazníky v rozích, 2x madlo.	ks	1,000	8 850,00	8 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	Pol102	Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro kotlík 60l (šlehání smetany, bílků, majonézy apod); 1x hák pro kotlík 60l (hnětení lehkých i těžkých těst); 1x míchač pro kotlík 60l (míchání bramborové kaše a různých krémů). Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, nouzové STOP tlačítko. 3 rychlostní stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem. Elektrické připojení 400V.	ks	1,000	203 319,00	203 319,00	
41	K	Pol103	Dělička těsta. Robustní provedení pro trvalý provoz. Rozdělování těsta na min.33 dílků, s velikostí jednotlivých dílů od max. 35gr do min. 100gr. Dělička je v pojízdném provedení s pevnou hlavou, vybavena bezpečnostním spínačem (dělení se spustí pouze s vloženou mísou)	ks	1,000	85 405,00	85 405,00	
42	K	Pol104	Nerezový stůl, 1x police, 2x vevařený dřež 600x500x300, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, 2x zásuvka pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm	ks	1,000	42 750,00	42 750,00	
43	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	2,000	5 031,00	10 062,00	
44	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
45	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
46	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
47	K	Pol105	Nerezová nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi min.300 mm	ks	3,000	4 757,00	14 271,00	
48	K	Pol88	Kompaktní digitální váha, obchodní. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený i ze strany zákazníka. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	ks	4,000	8 170,00	32 680,00	
49	K	Pol106	Chladicí stůl pro GN 1/1, 1x dveře, 2x zásuvka pro GN 1/1, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 190l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální termostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm	ks	3,000	124 949,00	374 847,00	
50	K	Pol107	Mlýnek na maso. Složení mlecí hlavy 1x nuž, 1x šajba. Kulatý plnicí otvor. Ventilovaný motor. Šnekový pohon. Olejový box převodovky. Průměr mlecí hlavy 82 mm. Výkon min. 300 kg/hod. Vč. nerezového pojízdného podstavce, 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm	ks	1,000	68 875,00	68 875,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	Pol108	Elektrický konvektomat min. 10GN 1/1. Výroba páry bojlerem s automatickým plněním vodou. Rozteč zásuvů pro GN min. 67mm. Referenční spotřeba elektrické energie při kombinovaném módu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 2,95 kWh. Referenční spotřeba elektrické energie při parním módu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 2,85 kWh. Referenční spotřeba vody při parním módu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 4l. Referenční spotřeba vody při kombinovaném módu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 1,65l, nebo certifikace dle Energystar. Referenční rovnoměrná tepelná úprava v každém plně obsazeném zásuvu z deseti - referenční produkt smažení kuřecích prsních řízků. Automatické rozlišení vloženého množství připravované potraviny s průběžnou automatickou korekcí varného procesu během nastavené tepelné úpravy pokrmu. Automatická korekce programu vzhledem k vloženému množství potraviny. Režim konvektomatu o min. třemi provozními režimy: pára max.30°C – min.130°C; horký vzduch max.30°C – min.300°C; kombinace páry a horkého vzduchu max.30 °C - min.300 °C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na 1 procento s rozsahem od max. 1% do min. 100%. Režim Delta-T. Funkce min.: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládání - Barevný dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). Systém automatického čištění - mytí varné komory pomocí tablet bez fosfátů - suchý detergent v blocích. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Funkce zajišťující zchlazení varného prostoru. Sonda teploty jádra o min. tříbodovým měřením. Min. 350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky. Min. 5 rychlosti proudění vzduchu, nastavitelné. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. Detekce vodního kamene a závápnění. Zásuvy vhodné pro gastronádoby GN 1/1,1/2,1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru. Připojení WIFI vzdálený přístup. Odvápnění bojleru a všech vodovodních cest automaticky bez nutnosti servisního zásahu. Elektrická energie 400V. Min. IPX5. Bezobslužný provoz dle EN. Připravenost k napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení pro redukci výkonových špiček dle DIN 18875	ks	1,000	266 249,00	266 249,00	
52	K	Pol109	Nerezová GN1/1 60		6,000	569,00	3 414,00	
53	K	Pol110	Nerezová GN1/1 100		3,000	664,00	1 992,00	
54	K	Pol111	Nerezová GN1/1 150 děrovaná		2,000	1 187,00	2 374,00	
55	K	Pol112	Koš drátěný na smažené produkty GN1/1		4,000	2 377,00	9 508,00	
56	K	Pol113	Smaltované GN1/1 40		6,000	474,00	2 844,00	
57	K	Pol114	Plech na smažení a pečení GN1/1, nepřilnavý povrch do 300°C		10,000	1 862,00	18 620,00	
58	K	Pol115	Nerezový podstavec pod konvektomat se spodní policí a dvěma řadami zásuvů pro GN 1/1		1,000	11 592,00	11 592,00	
59	K	Pol84	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 460 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min. +8°C, energetická třída min. A, klimatická třída min. 5. Vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění.	ks	1,000	79 191,00	79 191,00	
60	K	Pol116	Nerezový stůl, 1x police, 2x vevařený dřež 600x500x300, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, 2x zásuvka pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm		1,000	38 250,00	38 250,00	
61	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	2,000	5 031,00	10 062,00	
62	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
63	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
64	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	Pol117	Nářežový stroj s nožem o průměru min. 275 mm s uložením posuvného stolu našikmo. Vyroben z potravinářské hliníkové slitiny a nerez. Regulace tloušťky plátku. Řemínkový pohon. Ventilovaný motor. Zabudované brusné zařízení. Řezná plocha min. 240 x 230 mm. Stroj musí být provozuschopný při umístění na pracovním stole o výšce 900mm dle dispozice. Elektrické připojení zásuvkou 230V.	ks	1,000	33 155,00	33 155,00	
66	K	Pol118	Kutr stolní, nerezová nádoba min.5l. Kapacita plnění dle zpracovávané suroviny v rozsahu 1-3,2kg; Výkonný indukční asynchronní motor; Magnetický bezpečnostní systém; Automatický restart; 2 regulace rychlosti; Nerezová odnímatelná nádoba s držadly a víkem; Počet ot./min.: max.1500 - min.3000 ot./min.	ks	1,000	63 720,00	63 720,00	
67	K	Pol119	Krouhač zeleniny stolní provedení. Asynchronní motor, nerezová hřídel, celokovový kryt motoru, 2 rychlosti: max.375/min.750 ot./min., výkon stroje: min.280 kg/hod.	ks	1,000	69 723,00	69 723,00	
68	K	Pol120	Nudličkovač 1x26mm (zpracování cibule, zelí)	ks	1,000	7 667,00	7 667,00	
69	K	Pol121	Nudličkovač 2x2mm (zpracování ředkev, kořenová zelenina)	ks	1,000	4 199,00	4 199,00	
70	K	Pol122	Nudličkovač 2,5x2,5mm (zpracování ředkev, kořenová zelenina)	ks	1,000	4 199,00	4 199,00	
71	K	Pol123	Nudličkovač 2x8mm (zpracování kořenová zelenina)	ks	1,000	4 199,00	4 199,00	
72	K	Pol124	Nudličkovač 6x6mm (zpracování kořenová zelenina, cuketa, okurky)	ks	1,000	4 199,00	4 199,00	
73	K	Pol125	Plátkovač 3mm, vroubkovaný (zpracování jablka, okurky, mrkev)	ks	1,000	4 085,00	4 085,00	
74	K	Pol126	Plátkovač 1mm (zpracování brambory, cibule, zelí)	ks	1,000	3 311,00	3 311,00	
75	K	Pol127	Plátkovač 3mm (zpracování papriky, okurky,pórek, žampiony)	ks	1,000	3 311,00	3 311,00	
76	K	Pol128	Plátkovač 14mm (zpracování papriky, okurky,pórek, žampiony)	ks	1,000	3 311,00	3 311,00	
77	K	Pol129	Plátkovač 6mm (zpracování vařené brambory)	ks	1,000	3 311,00	3 311,00	
78	K	Pol130	Kostičkovač 10x10x10mm (zpracování brambory, kořenová zelenina, vařené brambory)	ks	1,000	6 517,00	6 517,00	
79	K	Pol131	Kostičkovač 12x12x12mm (zpracování rajčata, papriky, okurek)	ks	1,000	6 517,00	6 517,00	
80	K	Pol132	Strouhač 1,5mm (zpracování mrkev, tvrdý sýr, parmazán)	ks	1,000	2 793,00	2 793,00	
81	K	Pol133	Strouhač 3mm (zpracování okurky, mrkev, celer, petržel)	ks	1,000	2 793,00	2 793,00	
82	K	Pol134	Nerezový stůl, 1x částečná police s prostorem pro poz.1.0.9.20	ks	1,000	26 898,00	26 898,00	
83	K	Pol135	Šokový zchlazovač / zmrazovač. Kapacita 5GN 1/1-40 resp. 5 EN400x600. Zchlazování min. 15kg: +65°C/+3°C do 90 min. Zmrazování min. 12kg: +65°C/-18°C, do 240min. Ovládání pomocí dotykové obrazovky. Možnost definovat a vytvářet si vlastní programy. Cykly lze spustit ihned po naplnění bez ohledu na teplotu pokrmů. Řízení časem nebo teplotnou sondou. Připojení přes zásuvku 230V.	ks	1,000	93 771,00	93 771,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	Pol136	Varný systém 1 Instalace: na stavební sokl o výšce 150mm, jednostranná k stavební příčce, se zadním lemem při kontaktu se stavební příčkou Rozměry: Maximální půdorysný rozměr varného systému, dxh: 3050x1070mm Výška pracovních ploch: 720-920mm Výška hrany varné nádoby: 720-920mm Skladba varného systému: Min. 1x varná nádoba Min. 1x indukční sporák Min. 1x pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě Varné nádoby: Minimálně (1x min. 100l (využitelné objemy pro vaření)) Funkce min. 1 varné nádoby: - Teplotní rozsah od max: 50°C do min:250°C po max. 1°C - Vaření pomocí vpichové pokrmové teplotní sondy - Plocha dna nádob min. 40 dm2. Vaření min. v 2 GN1/1 200 - 1x integrovaná zásuvka 230V ke každé vaně - USB port pro aktualizaci software pro ovládání každé vany - Smažení, vaření, restování, fritování, udržování na nastavené teplotě, delta T vaření, vaření v páře, vaření při zcela uzavřené varné nádobě víkem s těsněním, nízkoteplotní dlouhodobé vaření například přes noc, proces na mléčné produkty jako je puding, krupice a podobně - Ovládací dotykový displej v českém jazyce ve výšce min. 850 mm pro každou varnou vanu samostatně - Možnost ukládání receptu v českém jazyce - Ukládání HACCP dat .Historie min. 50 zápisu - Automatické napouštění vody s přesností na litr - Vzdálený přístup přes LAN , nebo Wi-Fi pro kontrolu pokrmu a korekci varných procesů - Varné nádoby s vařením ve varných koších Konstrukce varného systému: - Celonerezové provedení min. AISI 304 s rámovou konstrukcí - Jednotlivé části (viz. skladba varného systému) jsou modulární zařízení spojené do celkového bloku systémovými spoji zabírající zatékání do stavebního soklu - Zařízení s výpustným nerezovým ventilem min. 2 palce, min. AISI 316, umístěný tak, aby nebránil obsluze v přístupu v příčné ose vany. - Izolované víko pro úplné uzavření varné nádoby s obvodovým těsněním u každé varné nádoby - všechny varné vany vybaveny měrkou v litrech - všechny varné vany z materiálu - nerezová ocel min. AISI 316 Indukční sporák min. 3x indukční plotna vedle sebe o příkonu min. 3kW na uzavřené podestavbě bez větracích otvorů z boků, vrchní desky, zad, včetně skříňového prostoru. Umístitelné nádobí na každou indukční plotnu od průměru max. 120mm do min. 400mm. Systém ochrany proti přetečení vařeného obsahu z pracovní plochy. Min. 1x zásuvka 230V/0,5kW. Nosnost každého indukčního pole min. 30kg. Vaření každého varného pole s nastavením výkonu min. 20 stupňů a vaření každého pole s nastavením teploty v rozmezí min. 50°C-200°C . Spojení se sousedícími položkami systémovým hygienickým spojem zabírající zatékání do stavebního soklu mezi položkami. Napouštěcí baterie na studenou vodu. Určeno k dlouhodobému provozu bez přerušení min. 8h. Indukční plotny se samostanými generátory. Každá indukční plotna je zabudována do pracovní desky bezrámečkově. Energie : - Celkový instalovaný příkon elektrické energie celého varného systému max. : 400V/40kW (pro varnou nádobu a pro indukční sporák je přiveden samostatný kabel 400V) - Spotřeba elektrické energie(varné vany) při uvedení vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:max.0,09kWh/kg - Uvedení min.100l (varné vany) vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02: max .40min. Pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě -rozměry pracovní plochy min.400x700 mm. Min. 1x pracovní plocha umístěna mezi varnou nádobou a indukčním	ks	1,000	1 281 053,00	1 281 053,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	Pol137	Varný systém 2 Instalace: na stavební sokl o výšce 150mm, jednostranná k stavební příčce, se zadním lemem při kontaktu se stavební příčkou Rozměry: Maximální půdorysný rozměr varného systému, dxh: 3050x1070mm Výška pracovních ploch: 720-920mm Výška hrany varné nádoby: 720-920mm Skladba varného systému: Min. 2x varná nádoba Min. 1x pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě Varné nádoby: Minimálně (1x varná nádoba min.150l + 1x varná nádoba min.150l (využitelné objemy pro vaření)) Funkce min. 2 varných nádob: - Teplotní rozsah od max: 50°C do min:250°C po max. 1°C - Vaření pomocí vpichové pokrmové teplotní sondy - Plocha dna nádob min. 95dm2. Vaření min. v 7 GN1/1 200 najednou - 1x integrovaná zásuvka 230V ke každé vaně - USB port pro aktualizaci software pro ovládání každé vany - Smažení, vaření, restování, fritování, udržování na nastavené teplotě, delta T vaření, vaření v páře, vaření při zcela uzavřené varné nádobě víkem s těsněním, nízkoteplotní dlouhodobé vaření například přes noc, proces na mléčné produkty jako je pudíng, krupice a podobně - Ovládací dotykový displej v českém jazyce ve výšce min. 850 mm pro každou varnou vanu samostatně - Možnost ukládání receptu v českém jazyce - Ukládání HACCP dat .Historie min. 50 zápisů - Automatické napouštění vody s přesností na litr - Vzdálený přístup přes LAN , nebo Wi-Fi pro kontrolu pokrmu a korekci varných procesů - Varné nádoby s vařením ve varných koších Konstrukce varného systému: - Celonerezové provedení min. AISI 304 s rámovou konstrukcí - všechny varné vany z materiálu - nerezová ocel min. AISI 316 - Jednotlivé části (viz. skladba varného systému) jsou modulární zařízení spojené do celkového bloku systémovými spoji zabráňující zatékání do stavebního soklu - Minimálně dvě zařízení s vypustným nerezovým ventilem min. 2 palce, min. AISI 316, umístěný tak, aby nebránil obsluze v přístupu v příčné ose vany. - Izolované víko pro úplné uzavření varné nádoby s obvodovým těsněním u každé varné nádoby - všechny varné vany vybaveny měrkou v litrech Energie : - Celkový instalovaný příkon elektrické energie celého varného systému max. : 400V/65kW (pro každou varnou nádobu a pro indukční sporák je přiveden samostatný kabel 400V) - Spotřeba elektrické energie(varné vany) při uvedení vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:max.0,09kWh/kg - Uvedení min.300l (varné vany) vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02: max .40min. Pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě -rozměry pracovní plochy min.400x700 mm . min. 1x pracovní plocha umístěna mezi varnými nádobami Spojení se sousedícími varnými vanami systémovým hygienickým spojem zabráňující zatékání do stavebního soklu mezi položkami. Certifikace: každá varná vana CE, sporák CE. Krytí: min IPX5 - všechna zařízení. Všechna zařízení uzpůsobena pro bezobslužný provoz dle EN. Všechna elektrická zařízení musí být připraveny výrobcem pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875.	ks	1,000	1 588 476,00	1 588 476,00	
86	K	Pol138	Příslušenství pro varný systém 1 a varný systém 2: 2x vozík pro každou varnou vanu pro vyprazdňování každé varné vany včetně GN1/1; 9 varných vložek (košů); rošty na dno varných van zakrývající celou varnou plochu všech van; 3x plná lopatka pro vyprazdňování varných van; 3x perforovaná lopatka pro vyprazdňování varných van; scezovací síta minimálně 1ks pro každou vanu; 3x čistící houba; 3x nerezové kopisto; 3x nerezová špachtle; 3x kartáč na čištění vypouštěcích ventilů; 3x fritovací koš o rozměrech min. 500x300x150mm; 1x síto na noky; 1x síto na játrovou rýži; 2x hrnec s poklicí min. 3l; 2x hrnec s poklicí min. 5l;	ks	1,000	205 212,00	205 212,00	

D D11

Výdej

822 874,00

87	K	Pol139	Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 600x500x300, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, 1x zásuvka pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm	ks	1,000	38 250,00	38 250,00	
88	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	1,000	5 031,00	5 031,00	
89	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
90	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
91	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
92	K	Pol140	Termos 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje, dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem.	ks	3,000	18 611,00	55 833,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	Pol141	Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka, vč. 1x termosu 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje (dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem). Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 20 l. Výkonová kapacita: 90 l/hod. Doba překapávání: 14 min / 20 l. Překapává se do odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. Spínací hodiny. Filtrační jednotka.	ks	1,000	98 620,00	98 620,00	
94	K	Pol142	Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. Křídlové otevírání dveří v úhlu 270° s aretací. Rozsah teploty od max.30 - min. 90°C. Konvekční vytápění, včetně zvlhčovací nádobky. Regulace teploty a vlhkosti digitálně. Čtyři otočná kolečka (Ø125, 2x brzděná). Kapacita 15GN 1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Elektrické připojení 230V zásuvkou.	ks	1,000	53 100,00	53 100,00	
95	K	Pol143	Celonerezový vozík na termos s čajem, odkapní miskou. 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná. Vč. sklopné pojezdové dráhy, trubkové	ks	3,000	16 128,00	48 384,00	
96	K	Pol144	Vyhřívaný zásobník na nádobí univerzální 1-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy šachty), 4 kulaté do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtvercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.80 litrů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servisní přístup. Polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	ks	2,000	27 751,00	55 502,00	
97	K	Pol145	Výdejní vana 3GN 1/1, samostatně vyhřívané 3 vany. 1x police. Plynulá regulace teploty max.30°C - min.90°C každé vany. Celonerezové provedení. Vany o hloubce 210 mm. Automatické napouštění a dopouštění vody při provozu každé vany. Hladinový senzor - hlídání maximální a minimální hladiny. Ovládací prvky na čelním panelu. Zásuvka 230V na čelním panelu. Hygienická nástavba - tvořena nerezovou konstrukcí s vrchní policí a čelním sklem v čířém provedení, výška nástavby 350mm. Nástavba je osazena LED osvětlením v celé délce. Provedení na stavební sokl 150mm	ks	2,000	41 850,00	83 700,00	
98	K	Pol146	Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly	ks	2,000	1 938,00	3 876,00	
99	K	Pol147	Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly	ks	4,000	1 368,00	5 472,00	
100	K	Pol148	Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly	ks	6,000	1 492,00	8 952,00	
101	K	Pol149	Gastronádoba GN 1/1-150 děrovaná se sklopnými držadly	ks	2,000	2 375,00	4 750,00	
102	K	Pol150	Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku	ks	4,000	812,00	3 248,00	
103	K	Pol151	Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku	ks	4,000	603,00	2 412,00	
104	K	Pol152	Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku	ks	6,000	537,00	3 222,00	
105	K	Pol153	Nerezový stůl neutrální do výdejní linky, spodní police. Provedení na stavební sokl 150mm	ks	1,000	9 302,00	9 302,00	
106	K	Pol154	Chlazený salátový bar samoobslužný s přefukovanou vanou pro 3GN 1/1-150. Celonerezové provedení, opláštění ze tří stran, spodní prostor s policí. Hygienický zákryt - tvořen nerezovou konstrukcí s vrchní policí s prostorem na misky a částečným čelním sklem v čířém provedení. Nástavba je osazena LED osvětlením v celé délce. Nerezová pojezdová dráha trubková. Digitální termostat pro nastavení teploty max.+3°C/min.+8°C, automatické odtávání. Provedení na stavební sokl 150mm	ks	1,000	150 490,00	150 490,00	
107	K	Pol155	Nerezová pojezdová dráha, trubková	ks	1,000	12 690,00	12 690,00	
108	K	Pol156	Zásobník na koše, samozdvíhací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg.	ks	2,000	26 402,00	52 804,00	
109	K	Pol157	Nerezový stůl, 1x police, 2x křídlová dvířka, vč. nerezové pojezdové dráhy trubkové, jednotná pracovní deska v bezesparém provedení	ks	1,000	32 026,00	32 026,00	
110	K	Pol158	Postmix v provedení se 3 výdejními ventily je určen k výrobě a stáčení chlazených limonád a sodové vody. Nerezové provedení. Chladicí výkon kompresoru: 1/4 Hp. Chladicí výkon stálý min. 30l. Chladicí výkon přímý min. 0,5l/min. Chlazené nápoje: 3 x limo, 1 x soda. Součástí je veškeré příslušenství pro chod stroje. Tlaková lahev CO2 a sirupy nejsou součástí dodávky technologie kuchyně.	ks	1,000	81 601,00	81 601,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D12			Mytí stolního nádobí	1 174 181,00				
111	K	Pol159	Vstupní stůl k mycímu automatu pro min. 4 koše 500x500, válečkový, 1 vevařeny dřez 400x400x250	ks	1,000	29 250,00	29 250,00	
112	K	Pol86	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková	ks	1,000	5 031,00	5 031,00	
113	K	Pol160	Mycí automat na nádobí univerzální se systémem úspory energie s eliminací úniku páry mimo mycí stroj, pro 2 mycí koše 500x500mm najednou. Spotřeba vody na 1 cyklus maximálně 3l. Permanentní filtrace a průběžné odstraňování hrubých nečistot z mycí lázně do odpadní nádoby umístěné mimo mycí komoru(včetně odvodnění nečistot) umožňující mytí znečištěného a zasklého stolního nádobí(min. 0,5h po odevzdání strážníkem) bez manuálního předmytí. Hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic. Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem; spouštění oplachu až při dosažení správné oplachové teploty. Automatické spuštění mytí při uzavření poklopu. Pozvolný náběh mycího čerpadla. Zpětný vzduchový ventil (třídy A). Elektronický ovládací panel s textovým ukazatelem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Autodiagnostický systém detekce závad. Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadla. Dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo. Příprava pro napojení na HACCP. v souladu s DIN 10512 normou. Možnost připojit na teplou i studenou vodu, libovolně přestavitelné, nakládací výška min. 440mm. Program pro intenzivně znečištěné a zasklé nádobí, 2 úrovně nastavitelné tlaky mytí a dodatečný mycí systém pro odstranění zasklých nečistot. Standartní přednastavitelné mycí časy minimálně: 3. Kapacita minimálně: 90košů/h. Spotřeba elektrické energie na 1 mycí cyklus max. 0,18kWh. Integrovaný wifi modul.Připravenost k napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení pro redukci výkonových špiček dle DIN 18875	ks	1,000	813 248,00	813 248,00	
114	K	Pol161	Koš na talíře pro 18 ks do pr. 254mm, vnitřní výška min.83mm, barva světle šedá	ks	6,000	294,00	1 764,00	
115	K	Pol162	Univerzální koš na polévkové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá	ks	6,000	416,00	2 496,00	
116	K	Pol163	Univerzální koš na salátové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá	ks	6,000	416,00	2 496,00	
117	K	Pol164	Univerzální koš na sklenice, vnitřní výška min.67mm, barva modrá	ks	6,000	492,00	2 952,00	
118	K	Pol165	Univerzální koš na příbory, vnitřní výška min.67mm, barva hnědá	ks	4,000	284,00	1 136,00	
119	K	Pol166	Koš na tácy	ks	3,000	332,00	996,00	
120	K	Pol167	Nerezový výstupní stůl k mycímu automatu válečkový pro min. 4 koše 500x500	ks	1,000	46 787,00	46 787,00	
121	K	Pol168	Nerezové umyvadlo s integrovaným košem. Rozměr umyvadla min. 365x340x130mm. Zadní lem, prolis kolem umyvadla, otvor pro baterii, opláštění ze tří stran. Výklopné dvěře se zámkem, nerezová obruč pro výměnu sáčku. Ve dveřích integrovaný lítačkový zákryt pro odhazování papírových ručníků.	ks	1,000	20 250,00	20 250,00	
122	K	Pol79	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.	ks	1,000	10 094,00	10 094,00	
123	K	Pol81	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	
124	K	Pol82	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.	ks	1,000	2 375,00	2 375,00	
125	K	Pol156	Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg.	ks	3,000	26 402,00	79 206,00	
126	K	Pol144	Vyhřívavý zásobník na nádobí univerzální 1-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy šachty), 4 kulaté do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtvercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.80 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servisní přístup. Polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	ks	5,000	27 752,00	138 760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	Pol169	Vozíky na sběr táců, celonerezový, kapacita min. 20 EN táců (530x370mm), rozestup zásuvů nad sebou min.120 mm. 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	ks	1,000	16 200,00	16 200,00	

D		D13	Jídelna						166 470,00
128	K	Pol170	Vozík na tácy a příbory se spodní polici na min. 240 táců, vč. 4x GN 1/3-150	ks	1,000	11 849,00	11 849,00		
129	K	Pol171	Vyhřívavý výdejní vozík pro 2x GN1/1-200. Ovládání na kratší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z nerez oceli, dvouplášťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezespárově vevařené, v horní části s profilem pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. 2x nerezová sklopná poleci na delší straně. 1x hygienický zákryt z tvrzeného skla nad výdejními vanami s tepelným keramickým ohřevem	ks	1,000	31 019,00	31 019,00		
130	K	Pol156	Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg.	ks	1,000	26 402,00	26 402,00		
131	K	Pol169	Vozíky na sběr táců, celonerezový, kapacita min. 20 EN táců (530x370mm), rozestup zásuvů nad sebou min.120 mm. 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	ks	6,000	16 200,00	97 200,00		

D		D14	Monitoring fyzikálních veličin						63 800,00
132	K	Pol172	Plně bezdrátový teplotní snímač ve tvaru oblé čocky, s přesností měření teploty 0,3°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, četnost měření je každé 2 minuty, atest pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry ø80x20 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP65, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Pro položky: 1.0.4.01; 1.0.7.01; 1.0.7.02; 1.0.7.07; 1.0.9.09; 1.0.9.14	ks	11,000	2 630,00	28 930,00		
133	K	Pol173	Plně bezdrátový snímač teploty a vlhkosti, přesnost měření teploty 0,5°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, měření vlhkosti 0-100%, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, výměnná, četnost měření je každé 2 minuty, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800 m, rozměry 80x80x12 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP20, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Pro místnosti: Suchý sklad potravin	ks	1,000	2 620,00	2 620,00		
134	K	Pol174	Plně bezdrátový dveřní senzor s dveřním magnetem, použitelný v teplotním rozsahu -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, atest pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry dveřního senzoru 88x19x35mm, rozměr dveřního magnetu 38x14x25mm, krytí IP65. Pro položky: 1.0.7.07	ks	1,000	2 500,00	2 500,00		
135	K	Pol175	LTE gateway pro bezdrátové měřiče teplot a otevřených dveří, 5V externí USB adaptér, provozní teplota -10°C až 50°C, skladovací teplota -40°C až 55°C, GSM LTE, integrovaná SIM a GSM anténa, vnitřní paměť 2GB min. 100.000 vzorků, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, rozměry 210x210x80 mm, krytí IP20, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní SIMkarty s nezávislým připojením. Možnost připojit neomezený počet čidel, možnost připojit neomezený počet repeaterů.	ks	1,000	14 750,00	14 750,00		
136	K	Pol176	Software/aplikace, roční licenční poplatek, zahrnuje upgrady, poplatek za datové přenosy, pro 11 až 30 připojených senzorů. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní SIMkarty a její provoz je zahrnut do ceny SW. Přístup do webové aplikace je možný přes jakékoliv rozhraní (Windows, MacOS, Android, iOS,...) a nevyžaduje instalaci do interní IT sítě.	ks	1,000	15 000,00	15 000,00		

D		D15	Řízení chodu varných technologií						215 000,00
---	--	------------	---	--	--	--	--	--	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	Pol177	Zařízení pro optimalizaci elektrické energie na redukci výkonových špiček u tepelných spotřebičů (1x 1.0.9.11; 1x 1.0.9.12; 1x 1.0.9.21; 1x 1.0.9.27; 1x 1.0.9.22; 1x 1.0.9.23); a mycích spotřebičů (1x 1.0.8.03; 1x 1.0.11.02) bez omezení provozu. Decentralizovaná struktura skládající se z centrální jednotky a vstupních/výstupních modulů. Automatické dodržování naprogramovaných minimálních a maximálních spínacích časů. Strategie řízení zapojují do optimalizace všechny spotřebiče a ty fungují zcela bez priority. Systém je schopen vyhodnotit, které spotřebiče jsou momentálně v porvozu a dále umí vyhodnotit nutnost daného spotřebiče odebrat elektrickou energii. Fungování je u každého jednotlivého spotřebiče zajištěno pomocí měřicí techniky a zahrnuto do celkové strategie optimalizace. Systém umožňuje měřit el.spotřebuv kWh u každého spotřebiče samostatně přímou metodou tj.aktivním měřením spotřeby, ne přepočtem algoritmu. Redukuje odběrové špičky minimálně o 60% bez omezení provozu. Fungování bez zbytečného spínání zátěžové ochrany naslepo. Vyloučení překročení mezní hodnoty odběru elektrické energie. Každému spotřebiči je přiřazen ruční/automatický spínač, pomocí kterého může být tento spotřebič v případě poruchy nebo nutnosti servisního zásahu cíleně vyřazen ze systému řízení. Při výpadku některé komponenty přejdou spotřebiče do definovaného stavu (většinou nouzového vypnutí) a mohou být až do odstranění poruchy dále ovládány pomocí ručního/automatického spínače - zabránění překročení odběrového maxima. Součástí dodávky: dotyková obrazovka s min. uhlopříčkou 12 ", vzdalený přístup přes síť LAN. Ovladací software v českém jazyce. Vstupní výstupní (EAM) moduly pro napojení 8ks zařízení. Vstupní výstupní moduly jsou propojeny s centrální jednotkou datovým kabelem BUS po sběrnici. Spotřebiče (1x 1.0.9.11; 1x 1.0.9.12; 1x 1.0.9.21; 1x 1.0.9.27; 1x 1.0.9.22; 1x 1.0.9.23; 1x 1.0.8.03; 1x 1.0.11.02) musí být připraveny výrobcem pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875. Propojení mezi spotřebičem a regulačním členem viz projekt elektro.	ks	1,000	215 000,00	215 000,00	

D		D16	Ostatní						365 399,00
138	K	Pol178	Montáž, zaškolení	ks	1,000	300 000,00	300 000,00		
139	K	Pol179	Doprava	ks	1,000	65 399,00	65 399,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
07 - ELEKTRO

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			1 130 385,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 130 385,42	21,00%	237 380,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 367 766,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

07 - ELEKTRO

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 130 385,42
D1 - Elektro	1 130 385,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 07 - ELEKTRO

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 130 385,42

D		D1	Elektro						1 130 385,42
1	K	Pol187	Pojistky nožové H00 250A	ks	3,000	291,92	875,76		
2	K	Pol188	Rozvodnice RH: Astrohodiny	ks	1,000	254 000,00	254 000,00		
P		Poznámka k položce: (viz schéma zapojení) Tlačítko zvonkové							
3	K	Pol189	Vypínač IP44 3x63A	ks	5,000	1 581,97	7 909,85		
4	K	Pol190	Vypínač IP44 3x32A	ks	3,000	1 219,18	3 657,54		
5	K	Pol191	Vypínač IP44 3x25A	ks	2,000	1 022,43	2 044,86		
6	K	Pol192	Zásuvka 230V/16A IP44	ks	41,000	337,78	13 848,98		
7	K	Pol193	Zásuvka 230V/16A	ks	13,000	269,93	3 509,09		
8	K	Pol194	Zásuvka 400V/16A	ks	5,000	360,12	1 800,60		
9	K	Pol195	Stačítko stop, bezpečnostní	ks	2,000	1 540,05	3 080,10		
10	K	Pol196	Krabice odbočná KO68	ks	50,000	39,85	1 992,50		
11	K	Pol197	Svorka WAGO	ks	150,000	20,74	3 111,00		
12	K	Pol198	Svorka BERNARD včetně pásku CU	ks	20,000	60,33	1 206,60		
13	K	Pol199	Zvonek	ks	2,000	1 065,20	2 130,40		
14	K	Pol200	Kabel AYKY J4x180	m	35,000	650,00	22 750,00		
15	K	Pol201	Kabel CYKY J5x16	m	120,000	450,00	54 000,00		
16	K	Pol202	Kabel CYKY J5x10	m	350,000	320,00	112 000,00		
17	K	Pol203	Kabel CYKY J5x4	m	50,000	200,00	10 000,00		
18	K	Pol204	Kabel CYKY J5x2,5	m	600,000	90,00	54 000,00		
19	K	Pol205	Kabel CYKY J5x1,5	m	200,000	72,00	14 400,00		
20	K	Pol206	Kabel CYKY J7x1,5	m	400,000	85,00	34 000,00		
21	K	Pol207	Kabel CYKY J3x2,5	m	1 750,000	72,00	126 000,00		
22	K	Pol208	Kabel CYKY J3x1,5	m	1 100,000	60,00	66 000,00		
23	K	Pol209	Kabel CYKY 03x1,5	m	350,000	60,00	21 000,00		
24	K	Pol210	Kabel CYKY 03x2,5	m	50,000	75,00	3 750,00		
25	K	Pol211	CGSG J5x16	m	60,000	525,00	31 500,00		
26	K	Pol212	CGSG J5x10	m	250,000	387,00	96 750,00		
27	K	Pol213	CGSG J5x2,5	m	10,000	87,24	872,40		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol214	Vodič CY6	m	50,000	45,88	2 294,00	
29	K	Pol215	Vodič CY4	m	500,000	38,63	19 315,00	
30	K	Pol216	UTP cat5	m	500,000	35,10	17 550,00	
31	K	Pol217	RJ45 konektor	ks	10,000	6,22	62,20	
32	K	Pol218	Napájecí zdroj ZAC1/20 (230V/12V 50Hz)	ks	5,000	2 395,20	11 976,00	
33	K	Pol219	chránička PVC ohebná 35	ks	50,000	61,81	3 090,50	
34	K	Pol220	chránička PVC ohebná 23	ks	500,000	49,36	24 680,00	
35	K	Pol221	Zásuvka RJ45	ks	12,000	454,62	5 455,44	
36	K	Pol222	Drátěný kabelový žlab 200x60	m	30,000	517,93	15 537,90	
P			Poznámka k položce: včetně konzolí a spojovacího materiálu					
37	K	Pol223	Drátěný kabelový žlab 100x60	m	60,000	387,78	23 266,80	
P			Poznámka k položce: včetně konzolí a spojovacího materiálu					
38	K	Pol224	Tlačítko ovladací řazení 5/0 IP44	ks	15,000	255,71	3 835,65	
39	K	Pol225	Vypínač řazení 1 IP44	ks	12,000	224,48	2 693,76	
40	K	Pol226	Vypínač řazení 51 IP44	ks	1,000	249,09	249,09	
41	K	Pol227	Vypínač řazení 1	ks	3,000	194,94	584,82	
42	K	Pol228	Vypínač řazení 6	ks	2,000	194,94	389,88	
43	K	Pol229	Čidlo pohybu	ks	3,000	1 964,90	5 894,70	
44	K	Pol230	Světelný vývod pro venkovní svítidlo	ks	4,000	120,00	480,00	
P			Poznámka k položce: dodávka svítidel je předmětem samostatné PD					
45	K	Pol231	Světelný vývod	ks	43,000	120,00	5 160,00	
P			Poznámka k položce: dodávka svítidel je předmětem samostatné PD					
46	K	Pol232	Světelný vývod pro nouzové svítidlo	ks	8,000	140,00	1 120,00	
P			Poznámka k položce: dodávka svítidel je předmětem samostatné PD					
47	K	Pol233	Připojení ventilátoru s doběhem	ks	3,000	320,00	960,00	
P			Poznámka k položce: dodávka ventilátoru je předmětem samostatné PD					
48	K	Pol234	Připojení zařízení VZT 3P	ks	4,000	320,00	1 280,00	
P			Poznámka k položce: dodávka zařízení samostatné PD					
49	K	Pol235	Připojení zařízení VZT 1P	ks	2,000	280,00	560,00	
P			Poznámka k položce: dodávka zařízení samostatné PD					
50	K	Pol236	Připojení zařízení chlazení	ks	3,000	320,00	960,00	
P			Poznámka k položce: dodávka zařízení samostatné PD					
51	K	Pol237	Pojistka FD3 260A (vývod FU7)	ks	3,000	850,00	2 550,00	
P			Poznámka k položce: přezbrojení vývodu stávajícího rozvaděče RH,RE (viz dodaná dokumentace)					
52	K	Pol238	Drobný spojovací a nespecifikovaný materiál a náklady	paušál	0,150	32 600,00	4 890,00	
53	K	Pol239	Přesuny hmot	paušál	0,100	25 600,00	2 560,00	
54	K	Pol240	Výchozí revize	výkon	1,000	18 000,00	18 000,00	
55	K	Pol241	Demontáž a opětovná montáž výdejního systému dle pozice specifikované provozovatelem jídelny. Terminál umístěn na výdejní línii, připojení na ethernetovou síť a elektro do připravených napojovacích bodů	soubor	1,000	8 800,00	8 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
08 - Led osvětlení

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			152 891,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 891,96	21,00%	32 107,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	184 999,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:

08 - Led osvětlení

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	152 891,96
PSV - PSV	152 891,96
D1 - Osvětlení	152 891,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 08 - Led osvětlení

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 152 891,96

D PSV PSV 152 891,96

D D1 Osvětlení 152 891,96

1	K	Pol180	Led podhledové svítidlo, 24W, CCT, bílý rámeček		6,000	2 090,00	12 540,00	
2	K	Pol181	Led prachotěsné svítidlo, 120cm, 36W, 4000K		13,000	2 350,00	30 550,00	
3	K	Pol182	Led prachotěsné svítidlo, 150cm, 50W, 4000K		21,000	2 490,00	52 290,00	
4	K	Pol183	Vestavný LED panel, 40W, difuzor UGR, 4000K		4,000	1 840,00	7 360,00	
5	K	Pol184	Magnet pro přisazení LED panelu k SDK stropu		24,000	90,44	2 170,56	
6	K	Pol185	Led přisazené nouzové svítidlo, 4W, IP65, 3h NM		7,000	1 980,00	13 860,00	
7	K	Pol187	Fasádní žárovkové led svítidlo, E27, bez zdroje, IP44, 165x82mm	ks	4,000	1 030,35	4 121,40	
8	K	Pol186	montáž, doprava, materiál - cena je v případě připravenosti přívodů k jednotlivým svítidlům		1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
09 - VZT

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			1 569 645,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 569 645,00	21,00%	329 625,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 899 270,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 09 - VZT

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 569 645,00
D1 - Nucené větrání se ZZT varny		780 650,00
D2 - Nucené větrání se ZZT šaten a denní místností		187 791,00
D3 - Větrání skladů		97 313,00
D4 - Podtlakové větrání hygienických místností		17 438,00
D5 - Odtah vzduchu od mycí linky		104 953,00
D6 - Práce		381 500,00
D07 - MaR		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt: 09 - VZT

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 569 645,00

D	D1	Nucené větrání se ZZT varny				780 650,00		
1	K	Pol280	VZT rekuperační jednotka ve vnitřním podstropním provedení; 2500x1600x885mm; vč MaR, upínacích manžet; 4000m3/h/4000m3/h; 650Pa; 400V/3f/50Hz/ 2x1,91kW; vodní ohříváč 2,2kW; 70/50st; 98 l/h; 1,3kPa; 470ka	ks	1,000	556 000,00	556 000,00	
2	K	Pol281	Čtyřhranný tlumič hluku 1200x400 - 1,0m	ks	8,000	5 850,00	46 800,00	
3	K	Pol282	Protidešťová žluaze 800x400 s upínacím rámečkem, síto proti ptákům	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
4	K	Pol283	Čtyřhranné potrubí pozink	m2	85,000	1 650,00	140 250,00	
5	K	Pol284	Tepelná izolace tl,40mm (izolace sacího/výfukového potrubí)	m2	50,000	675,00	33 750,00	

D	D2	Nucené větrání se ZZT šaten a denní místnosti				187 791,00		
6	K	Pol285	VZT rekuperační jednotka ve vnitřním podstropním provedení; 1004x1144x404mm; vč MaR, upínacích manžet 800m3/h/800m3/h; 150Pa; 230V/1f/50Hz/0,34kW	ks	1,000	147 800,00	147 800,00	
7	K	Pol286	El.ohřívář vzduchu 400V/3f/50Hz/3,0kW vč MaR (pulser + čidlo)	ks	1,000	20 190,00	20 190,00	
8	K	Pol287	Kruhový tlumič hluku pr.200 - 0,9m	ks	2,000	2 309,00	4 618,00	
9	K	Pol288	Zpětná klapka pr.200mm	ks	2,000	368,00	736,00	
10	K	Pol289	Regulační klapka ruční, pr.200	ks	1,000	857,00	857,00	
11	K	Pol290	Talířový ventil kovový, vílý, pr.160mm přívod vzduchu	ks	2,000	315,00	630,00	
12	K	Pol291	Talířový ventil kovový, vílý, pr.125mm přívod vzduchu	ks	2,000	275,00	550,00	
13	K	Pol292	Talířový ventil kovový, vílý, pr.160mm odtah vzduchu	ks	2,000	315,00	630,00	
14	K	Pol293	Talířový ventil kovový, vílý, pr.125mm odtah vzduchu	ks	1,000	275,00	275,00	
15	K	Pol294	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.200 vč tvarovek	bm	9,000	325,00	2 925,00	
16	K	Pol295	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.160 vč tvarovek	bm	9,000	250,00	2 250,00	
17	K	Pol296	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.125 vč tvarovek	bm	3,000	190,00	570,00	
18	K	Pol297	Ohebné potrubí hlukové izolované pr.160mm	bm	6,000	185,00	1 110,00	
19	K	Pol298	Ohebné potrubí hlukové izolované pr.125mm	bm	5,000	140,00	700,00	
20	K	Pol284	Tepelná izolace tl,40mm (izolace sacího/výfukového potrubí)	m2	5,000	790,00	3 950,00	

D	D3	Větrání skladů				97 313,00		
21	K	Pol299	Ventilátor pro přívod vzduchu; 400m3/h; 300Pa; 230V/1f/50Hz/0,17kW	ks	1,000	9 640,00	9 640,00	
22	K	Pol300	Ventilátor pro odtah vzduchu; 400m3/h; 300Pa; 230V/1f/50Hz/0,17kW	ks	1,000	9 640,00	9 640,00	
23	K	Pol301	El.ohřívář vzduchu 230V/1f/50Hz/2,1kW vč MaR (pulser + čidlo)	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
24	K	Pol302	Kruhový tlumič hluku pr.250 - 0,6m	ks	4,000	2 874,00	11 496,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol303	Zpětná klapka pr.250mm; těsná	ks	2,000	450,00	900,00	
26	K	Pol304	Regulační klapka ruční, pr.160	ks	1,000	982,00	982,00	
27	K	Pol305	Filtr vzduchu do kruhového přívodního potrubí	ks	1,000	3 110,00	3 110,00	
28	K	Pol306	Protidešťová žluaize 400x250 s upínacím rámečkem, síto proti ptákům	ks	2,000	2 225,00	4 450,00	
29	K	Pol307	Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu, vč.regulace 280x100 + PB	ks	5,000	1 125,00	5 625,00	
30	K	Pol308	Obdélníková vyústka pro odtah vzduchu, vč.regulace 280x100 + PB	ks	4,000	1 125,00	4 500,00	
31	K	Pol283	Čtyřhranné potrubí pozink	m2	15,000	1 110,00	16 650,00	
32	K	Pol309	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.250 vč tvarovek	bm	12,000	395,00	4 740,00	
33	K	Pol295	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.160 vč tvarovek	bm	4,000	250,00	1 000,00	
34	K	Pol296	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.125 vč tvarovek	bm	12,000	190,00	2 280,00	
35	K	Pol284	Tepelná izolace tl,40mm (izolace sacího/výfukového potrubí)	m2	8,000	675,00	5 400,00	

D	D4	Podtlakové větrání hygienických místností					17 438,00	
36	K	Pol310	Ventilátor do kruhového potrubí, pr.160mm; 200m3/h; 150Pa; 2130V/1f/50Hz/0,044kW	ks	2,000	2 577,00	5 154,00	
37	K	Pol311	Kruhový tlumič hluku pr.160 - 0,6m	ks	3,000	1 465,00	4 395,00	
38	K	Pol312	Zpětná klapka pr.160mm	ks	2,000	307,00	614,00	
39	K	Pol292	Talířový ventil kovový, vílý, pr.160mm odtah vzduchu	ks	2,000	315,00	630,00	
40	K	Pol313	Talířový ventil kovový, vílý, pr.100mm odtah vzduchu	ks	2,000	240,00	480,00	
41	K	Pol295	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.160 vč tvarovek	bm	5,000	250,00	1 250,00	
42	K	Pol314	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.100 vč tvarovek	bm	2,000	150,00	300,00	
43	K	Pol297	Ohebné potrubí hlukové izolované pr.160mm	bm	4,000	185,00	740,00	
44	K	Pol315	Ohebné potrubí hlukové izolované pr.100mm	bm	4,000	125,00	500,00	
45	K	Pol284	Tepelná izolace tl,40mm (izolace sacího/výfukového potrubí)	m2	5,000	675,00	3 375,00	

D	D5	Odtah vzduchu od mycí linky					104 953,00	
46	K	Pol316	Ventilátor do kruhového potrubí, pr.250mm; 1000m3/h; 400Pa; 230V/1f/50Hz/0,44kW + 5st.regulátor	ks	1,000	56 100,00	56 100,00	
47	K	Pol317	Kruhový tlumič hluku pr.250- 0,6m	ks	2,000	2 874,00	5 748,00	
48	K	Pol303	Zpětná klapka pr.250mm; těsná	ks	1,000	450,00	450,00	
49	K	Pol318	Odsávací zákryt, nerez, 2000x1000x400, 2x pr.250mm	ks	1,000	39 100,00	39 100,00	
50	K	Pol309	Potrubí kruhové, SPIRO, pozink pr.250 vč tvarovek	bm	9,000	395,00	3 555,00	

D	D6	Práce					381 500,00	
51	K	P01	Montáž zařízení VZT	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	
52	K	P02	Demontáže: - stávající zařízení pro přívod/odtah vzduchu z/do prostoru varny vč MaR - stávající zařízení pro přívod/odtah vzduchu z/do vč MaR - rozvody vzduchu a distribučních prvků v nezbytném rozsahu pro instalaci nového zařízení a připojení na stávající rozvody VZT	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
53	K	P03	Montážní a závěsný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
54	K	P04	Zaregulování, začkolení, zprovoznění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
55	K	P05	Doprava	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

D	D07	MaR					15 000,00	
56	K	P06	Odpojení stávajících jednotek ze systému MaR	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
57	K	P07	Připojení nové jednotky na systém MaR objektu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt:
10 - VRN

KSO:
Místo: Hálkova 2917/42

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 08932000
DIČ: CZ08932000

Projektant:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Zpracovatel:
Proiectura Dana s.r.o.

IČ: 17219787
DIČ: CZ17219787

Poznámka:

Cena bez DPH			80 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 000,00	21,00%	16 800,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu

Objekt: 10 - VRN

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	80 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUŠP Jihlava Rek. stravovacího provozu
Objekt: 10 - VRN

Místo: Hálkova 2917/42
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 182/57, 586 01 Jihlava
Účastník: Tojapa s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: Projektura Dana
Zpracovatel: Projektura Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 20 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000					

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST